Pasal yang dapat dikenakan pada pelakunya adalah Pasal 80 ayat (1) 

yaitu: 

Setiap orang yang melakukan kekejaman, kekerasan atau ancaman 

kekerasan, atau penganiayaan terhadap anak, dipidana dengan pidana 

penjara paling lama 3 (tiga) tahun 6 (enam) bulan dan/atau denda paling 

banyak Rp 72.000.000,00 (tujuh puluh dua juta rupiah) 

Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan 

Transaksi Elektronik adalah peraturan perundang-undangan untuk 

tindakan cyber crime. Tindakan cyber bullying dapat dikenai dengan 

Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2008 tentang Informasi dan Transaksi